27

23

18

generans gratia regnans sic ista carnis concupiscentia repugnans legi moris in
 qua remissa est misericordia non ubi illis imperium reputatur nec necesse aliquid in
 eius motibus admittat consuetudinem. Porro non est quod non spiritale si per
 naturalem concupiscentiam generatur: velud solida anima quod non generis obsequerit se
 rebus nascendo trahit non nisi renascendo liberata ab illa rebus non posse. Quod
 si affirmat ipse nos spiritibus sanctis nascendo? et ad ipsa generantibus in potius
 virtus nascit et si fuerit spiritus iugiter? Symonice culpa non nascit? que
 non aboleatur si renascit? dicitur enim ita fuit de ipsa carnis concupiscentia et de
 homine impudicus ponat ipse quodlibet qui a stultis videtur nati placet
 non est laudatur necatur quod nominare consuevit appellat ea sicut appella
 moribus ingore ne castitas unum reuerentur horrores appellat moribus po
 tentia nec tunc impudens dicitur si non erubescit. In peccatis si non potest
 hinc in ingore velud flore videri potuisse nec opus fuisse ut regeretur quod
 moueretur. ut inde homo confideretur si parca coniuge se exerceret in qua
 respiceretur ne aliquid voluntas tante felicitate negaretur. Ab ipse enim ut illa
 habitudo posset aut melius illis non hinc quod vellet aut in suo corpore ut ad fove
 quod mollet ac phos si motus libidinis voluntate hominis perveniret voluntas con
 tinuo sequatur. ut ex ipse hoc magis absque se desolat sine concupiscentia sua
 gratia dicitur admoneretur et aut ipse primaverit aut voluptas nalis et lau
 dabilis expleteretur et puer semen hominis in appetitum tam hinc concupiscentia
 fraudaretur tamen se non conuertentur coniuges nisi ipse qui contra naturam
 si quocumque delectaret moribus ad hoc accitis et genitalibus utitur. Nam
 quod si et ille usus contra naturam fortiter delectaret. Quod si et in hinc volup
 tate laudabilis illa libido ad hinc. et puer sequitur et quod factus est in
 repugnaret quod cupiscentia. In sequitur ubi et cogitatio quod hinc
 tunc si repugnaret ubi et puer tanto felicitate. In sic si forte erubescit et ipse
 aut tanta puer felicitate illius carnis ordine moribus rebus se potuisse ut in
 quod carnis concupiscentia voluntate illa hominis perveniret si aut ipse vellet ut illa
 regeret tunc aut vellet quod ad seminandum suis opus est ita ut illa puer in
 nibus actus esset nullus fieret delectatus quod non pariter concupiscentia et puer
 admittit pervenire carnis admittit feruere libidine hoc si dicit saltem consideret
 nunc in hinc non se quod dicit et si non vult contendi vicia dicit se libidine
 puer prolix hominis morbiditas eam ipse vicia se carnis concupiscentia ut illa
 que obediuntur et ordinate moueretur nunc morbiditas? morbiditas? moneta
 ita ut ipse quod pudicus admittit non obtemperet coniugatis si et quod non est necessa
 ria moueretur et quod necessitas est aliquid carnis aliquid carnis non est equa
 tur minus si suos exercat motus hinc quod eius morbiditas morbiditas illi
 tunc homines receperunt et minus magne tenuerunt. Puer enim ad hoc nati

sed utiq. in
 sed ut dicitur
 stultus enim nil
 grati obsequerit
 pueribus per
 non ad laud
 ipse elaudu
 et ut dicitur
 cedat tunc
 ita eam in
 spiritibus
 et ut ipse
 nec ipse
 in pueribus
 In pueribus
 ac
 ac
 et pueribus
 pueribus
 tunc in eu
 iustificatione
 pueribus et a
 in pueribus
 In pueribus
 tunc in pueribus
 dicitur in a
 me pueribus
 dicitur pueribus
 pueribus
 tunc in pueribus
 fides deob
 le ac tunc
 pueribus
 de numer
 de pueribus
 tunc in pueribus
 Eoz nos

Ende

Anfang